

تروریسم

رصد آسمان ایران با موشک‌های مدرن

رزمایش مشترک تخصصی پدافند هوایی «مدافعان آسمان ولایت ۱۴۰۲» با رمز «یا علی بن ابیطالب (ع)» در مناطق جنوب غرب، جنوب و جنوب شرق کشور و در یک سوم آسمان کشور آغاز شد.

این رزمایش با مشارکت نیروی دریایی، زمینی، هوایی و پدافند هوایی ارتش و نیروهای دریایی و هوافضای سپاه پاسداران در منطقه عمومی جنوب غرب، جنوب و جنوب شرق در محدوده‌ای به وسعت ۶۰۰ کیلومتر و از نوار ساحلی تا عمق ۴۰۰ کیلومتری کشور و در مناطق مراقبت هوایی آغاز شد.

سختگوی رزمایش مشترک تخصصی پدافند هوایی مدافعان آسمان ولایت ۱۴۰۲، روز پنجشنبه با اعلام آغاز این رزمایش گشت: این رزمایش در محیطی کاملاً واقعی انجام می‌شود و در مرحله نخست رزمایش مشترک تخصصی پدافند هوایی مدافعان آسمان ولایت ۱۴۰۲، سامانه‌های پدافندی با روبریکر جابجایی و واکنش سریع نیروهای عملیاتی با رعایت اصول پدافند غیرعامل آماده انجام ماموریت محوله هستند.

امیر سرتیپ دوم عباس فرج‌پور افزود: همچنین فرج‌پور برقراری ارتباطات امن و چند لایه میان سامانه‌های پدافندی با مراکز فرماندهی و کنترل شبکه یکپارچه پدافند هوایی کشور برای اتخاذ تصمیم به هنگام در مواقع بروز تهدیدات صورت گرفته است.

سختگویی رزمایش مشترک تخصصی پدافند هوایی مدافعان آسمان ولایت ۱۴۰۲ اظهار کرد: همچنین اقدامات راهکنشی و دفاعی به وسیله سامانه‌های کشف، رهگیری و درگیری بومی علیه پرنده‌های مهاجم توسط یگان‌های پدافند هوایی، انجام شد و تمامی مراحل پدافند هوایی تا مرحله اصابت الکترونیکی (شلیک سرد) اجرا می‌شود.

وی، بهره‌برداری از سامانه‌های کاملاً بومی پدافند هوایی را یکی از ویژگی‌های قابل توجه این رزمایش دانست و گفت: مراکز فرماندهی و کنترل در این رزمایش با استفاده از سامانه‌های راداری اکتیو و پسیو بسیار پیشرفته و بومی و با بهره‌گیری از پایش سیگنال و الکترواپتیک، عملیات پایش منطقه رزمایش را انجام می‌دهند و به محض کشف هدف متخاصم با استفاده از شبکه دیده بانی در کشف، سامانه پدافندی متناسب با هدف را برای مقابله وارد مدار عملیاتی می‌کنند.

امیر سرتیپ فرج‌پور با اشاره به حجم گسترده سامانه‌های پدافند هوایی به کار گرفته شده در این رزمایش، یادآورش: در این رزمایش تمام سامانه‌های کشف، شناسایی، رهگیری و درگیری که توسط یگان‌های پدافند هوایی ارتش و سپاه به کار گرفته می‌شود.

سختگوی رزمایش مشترک تخصصی پدافند هوایی مدافعان آسمان ولایت ۱۴۰۲ گفت: تشکیل لایه‌های امن پدافند هوایی برای حفاظت از مرزهای ایران و همچنین دفاع همه‌جانبه از مراکز حساس و حیاتی کشور از جمله اهداف این رزمایش است که با مهارت و هوشمندی کارکنان و نیروهای عملیاتی جوان و ولادتمدار پدافند هوایی در ارتش و سپاه تحت هدایت و کنترل عملیاتی شبکه یکپارچه قرارگاه مشترک پدافند هوایی کشور به صورت ۲۴ ساعته در حال انجام است.

اجرای عملیات مقابله با تهاجم الکترونیک و سایبری دشمن

وی همچنین روز جمعه گفت: در دومین روز از رزمایش مشترک تخصصی پدافند هوایی مدافعان آسمان ولایت ۱۴۰۲، عملیات مقابله با تهاجم الکترونیک و سایبری بر روی سامانه‌های پدافندی با موفقیت تمرین شد. یگان‌های شرکت کننده روش‌ها و راهکنش‌های مختلف جنگ الکترونیک و جنگ سایبری را به منظور مقابله با تهاجم الکترونیک تمرین کردند.

سختگوی رزمایش مشترک تخصصی پدافند هوایی مدافعان آسمان ولایت ۱۴۰۲، استفاده هماهنگ و پرقدرت از سامانه‌های بومی جنگ الکترونیک در این رزمایش را یکی از ویژگی‌های مهم دانست و ادامه داد: در این مرحله از رزمایش، با ایجاد اختلال الکترونیک بر روی رادارها و سامانه‌های کشف و شناسایی پدافند هوایی در ارتفاعات و لایه‌های مختلف به وسیله پهبادهای اخلاکگر، پایداری و قابلیت بقا و تداوم عملیات رادارها به عنوان یکی از اجزای اصلی پدافند هوایی در محیط آلوده به جنگ الکترونیک مورد ارزیابی قرار گرفت.

امیر فرج پور گفت: کشف و شناسایی اهداف و پایش منطقه رزمایش با بهره‌گیری از ماهواره‌های اطلاعاتی، هواپیمای بی‌سرنشین و سامانه‌های کشف و جمع آوری اطلاعات و رادارهای پدافند هوایی کشور در محیط جنگ الکترونیک در این مرحله از رزمایش انجام شد.

وی تصریح کرد: عملیات اختلال الکترونیک بر روی پهپادهای مهاجم نیروی حمل‌و‌ر و به دست گرفتن کنترل این پهپادها به منظور جلوگیری از نفوذ به منطقه رزمایش از دیگر تمرینات صورت گرفته در این مرحله از رزمایش بود که با موفقیت انجام شد.

نمایش اجرای عملیاتی سامانه ۹ دی در رزمایش مدافعان آسمان ولایت

فرج‌پورهمچنین اظهار داشت: سامانه‌های دفاع هوایی کوتاه برد و ارتفاع پایین «۹ دی» نیروی هوافضای سپاه در رزمایش مشترک تخصصی پدافند هوایی مدافعان آسمان ولایت، اهداف واگذار شده توسط شبکه یکپارچه پدافند هوایی کشور را با موفقیت رهگیری و منهدم کردند.

وی افزود: استفاده از تجهیزات پدافندی مختلف و متعدد پدافند هوایی در ارتش و نیروی هوا فضایی سپاه تحت هدایت و راهبری قرارگاه مشترک پدافند هوایی خاتم‌الانبیاء (ص) در این رزمایش بیانگر قدرت و توانمندی جمهوری اسلامی در عرصه پدافند هوایی است که توانسته طی سال‌های گذشته در مقاطع مختلف قدرت‌های استکباری را مغلوب قاطعیت و توانمندی خود سازد.

امیر فرج‌پور، برقراری ارتباط امن در لایه‌های مختلف را از جمله ضرورت‌های شبکه یکپارچه پدافند هوایی کشور برشمرد و گفت: یکپارچگی امنیت در عرصه سایبرالکترونیک و پایداری ارتباطات در تمامی سطوح و لایه‌های ارتباطی از جمله مسائلی است که در رزمایش مشترک تخصصی پدافند هوایی مدافعان آسمان ولایت ۱۴۰۲ مورد توجه و تأکید جدی قرار گرفته است.

همچنین سامانه پدافندی برد کوتاه ۹ دی که در روز ۳۱ شهریور امسال در جریان رژه نیروهای مسلح در جوار حرم مطهر امام خمینی (ره) برای اولین بار به نمایش در آمد در این رزمایش نیز برای نخستین بار است که در رزمایش به کار گرفته می‌شود.

بهبودسه سامانه‌های بومی ۱۵ خرداد

در جریان مرحله اصلی در رزمایش مشترک تخصصی پدافند هوایی مدافعان آسمان ولایت ۱۴۰۲ پهپادهایی که در قالب نیروی متخاصم سازماندهی شده بودند قصد ورود به منطقه عمومی رزمایش را داشتند، طی فرایند عملیاتی (کشف، شناسایی، رهگیری و درگیری و انهدام) ابتدا توسط طیف گوناگون سامانه‌های راداری شبکه گسترده پدافند هوایی کشور کشف و پس از شناسایی در مرکز عملیات منطقه‌ای قرارگاه مشترک پدافند هوایی خاتم‌الانبیاء (ص)، به سامانه بومی ۱۵ خرداد نیروی پدافند هوایی ارتش منتقل گردید. عملیات این مرکز با شلیک موفق موشک صیاد نسبت به انهدام پهپادهای مهاجم اقدام شد.

سامانه‌های بومیی ۱۵ خرداد نیروی پدافند هوایی ارتش که به دست متخاصمان و دانشمندان جوان کشورمان تولید شده است، در شرایط رزم واقعی بر علیه اهداف متخاصم اقدام تاکتیکی انجام داد و با موفقیت اهداف واگذاری توسط شبکه یکپارچه پدافند هوایی کشور را سرنگون کرد.

امیر عباس فرج‌پور سختگوی رزمایش مشترک تخصصی پدافند هوایی مدافعان آسمان ولایت ۱۴۰۲ با بیان اینکه در این رزمایش دفاع از مراکز حساس و حیاتی کشور به صورت یک رزم واقعی و دفاع ۳۶۰ درجه تمرین می‌شود، گفت: نیروهای شرکت‌کننده در این رزمایش، همگی کارکنان جوانی هستند که در صحنه واقعی رزم نیز باید طرح دفاع هوایی از مراکز حساس را اجرا کنند که این موضوع کمک شایانی به ارتقای تجربه عملیاتی آنها خواهد کرد.

وی با اشاره به نقش نیروی هوایی ارتش در این رزمایش، اظهار کرد: انجام اقدام تاکتیکی و دفاعی هواپایه توسط هواپیماهای شکاری رهگیر نهانجا تحت کنترل و هدایت عملیاتی شبکه یکپارچه پدافند هوایی کشور از جمله طرح‌هایی است که در این رزمایش تمرین شده است. سامانه پدافندی هوایی ۱۵ خرداد قادر است تعداد ۶ هدف را به طور همزمان کشف و ردگیری کرده و با طیف متنوع موشک‌های بومی همچون صیاد – ۲ و ۳ نسبت به انهدام آنها اقدام کند.

گروه سیاسی:
این روزها دوباره وزارت

بهداشت اخباری را مبنی بر تولید دو نوع واکسن جدید با نام‌های «روتاویروس» و «پنوموکوک» را رسانه ای کرده است که قرار است از بهمن ماه به برنامه ایمن سازی مردم کشور اضافه شده و واکسیناسیون سراسری آن آغاز شود.

واکسن روتاویروس از اسپال‌های شایع در کودکان پیشگیری می‌کند در سه نوبت و ۲، ۴ و ۶ ماهگی قابل تزریق است.

اما برخی از متفکران علم طب اسلامی در روزهای اخیر و با انتشار این اخبار شروع به زمه‌هایی برای مخالفت با هرگونه واکسیناسیونی جدید در کشور را آغاز کرده اند و فعالیت مجازی خود را برای مخالفت با این اقدام آغاز کرده و اینگونه می‌گویند که واکسن یکی از وسایل تحت سلطه در آوردن آدم‌ها توسط استکبار جهانی است.

آغاز انتشار ویروس کرونا در ایران

برای بررسی بیشتر به حافظه تاریخی مراجعه می‌کنیم و به ی یاد می‌آوریم که در اواخر سال ۹۸ و در همین روزهای نزدیک کودکان جمع تقریب مذاهب و دیگر سرشناسان از حوزه و دانشگاه‌های مذهبی، سپاه پاسداران و نمایندگان مجلس و بعضا افراد مذهبی رسانه ای شد.

عدم همراهی کشورهای دوست برای تولید واکسن
در همین زمان بود که روسیه اعلام کرد که اولین واکسن ضد کرونا به نام اسپوتنیک را ساخته و به زودی تزریق گسترده آنرا آغاز خواهد کرد.

با انتشار این خبر اولین بارقه‌های امید در جهان شروع به تابیدن گرفت و مردمی که از ترس کرونا به خانه‌های خود خزیده بودند، با شسور و شضع خاصی این خبر را دنبال می‌کردند.

ولی همچنان در ایران رکود حاکم بر تمامی بخش‌های کشور از سیاست، اقتصاد، هنر، ورزش و … حاکم شده بود که خبر رسیدن اولین وروسیه برای تولید مشترک واکسن اسپوتنیک به توافق رسیده اند، از سوی دیگر که در مراسم و مجالس ماه مبارک رمضان شرکت کنند، اقدام به گسترش خبر تهدید آمیز این بیماری در سراسر کشور کرده است.

اما در این بین برخی از افراد بودند که اقدام به تمسخر دولت کردند و حتی آنرا به ذوب شدن در غرب نسبت دادند که این دولت برای اینکه مردم را خانه نشین کند و نگذارد که در مراسم و مجالس ماه مبارک رمضان شرکت کنند، اقدام به گسترش خبر تهدید آمیز این بیماری در سراسر کشور کرده است.

هرچه دولت فریاد زد که از حضور در تجمعات بپرهیزید و سلامت خود و دیگران را به خطر نیندازید، آنها دوباره لیج کردند و حتی در صحنه‌های اجتماعی و مجازی خود اقدام به انتشار فیلم‌هایی از حضورشان در حسینیه‌ها و مجالس مذهبی صدها نفره کردند.

در همین زمان بود که در گوشه و کنار خبر فوت چند نفر از افراد شناخته شده از جمله فاطمه رهبر عضو تندرو اصولگرای مجلس و متولفه اسلامی، محمدعلی رضائی نماینده منتخب مجلس یازدهم، سید محمد میرمحمدی عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام، حامد طاهری استاد حوزه علمیه قم، احمد توپسرکانی رئیس سازمان

وزارت اطلاعات در اطلاعیه‌ای از دستگیری تعدادی

از سرکردگان داعشی و انتقال آن‌ها به بازداشتگاه‌های کشور و هلاکت دو تروریست خبر داد. متن این اطلاعیه

به شرح زیر است: در پی وقوع فاجعه غمبار در مراسم

سالگرد شهادت سردار بزرگ مبارزه با تروریسم تکفیری، شهید سیهید قائم سلیمانی(ره) در کرمان و در ادامه جمع‌آوری‌های گسترده‌ی اطلاعاتی و تدبیر امنیتی در داخل و خارج از کشور، اطلاعات قابل توجهی از لایه‌های دخیل در طراحی و اجزرای آن عملیات تروریستی حاصل شد.
به‌دنبال آن تعداد دیگری از عناصر مرتبط با واقعه مذکور، در سطوح برخی سرکردگان گروهک مزدور داعش تا عوامل عملیاتی و از اتباع چند کشور، شناسایی، بازداشت و با بازداشتگاه‌های کشور منتقل شدند.
با توجه به ادامه‌دار بودن عملیات افشک پدافندی و استمرار حضور مترصد سربازان گمنام امام زمان (عج) در اطراف و محیط‌های هدف، ذیلاً به بخش دیگری از اطلاعات حاصله و اقدامات صورت گرفته اشاره می‌شود:
۱) دو تروریست تکفیری که چند روز پس از حادثه‌ی جنایتکارانه کرمان، با هدف انجام عملیات مجدد در دیار کریمان وارد کشور شده بودند، با تدبیر هوشمندانه و اقدام فداکارانه‌ی سربازان گمنام امام زمان (عج) در اداره‌ی کل اطلاعات استان کرمان، به محاصره‌ی دلاورمردان گمنام کرمانی درآمده و در تیراندازی‌های متقابل، هر دو عنصر تکفیری به هلاکت رسیدند. در این عملیات، سنناریوی دو مرحله‌ای و خطرناک حمله به یکی از مراکز انتظامی (حمله‌ی مسلحانه به مرکز

ثبت اسناد و معاون ابراهیم رئیسی در قوه قضائیه، محسن حبیبی تولیت مدرسه آیت

الله مجتهدی و اسنادت دانشگاه امام صادق گسترش مرمز به مرمز در جهان پیدا کرد.

پس از آن به دلیل ناشناختگی و نزدیکی به انتخابات مجلس یازدهم و راهپیمایی ۲۲

بهمن سال ۹۸، دولت تصمیم گرفت که

وجود چنین ویروسی را در ایران را با اینکه بصورت محدود وارد شده بود رسانه ای نکند و از آن به عنوان امراض ویوی نام ببرد تا به قولی آن‌ها از اسباب بیافند.

برای اولین بار در ایران در اواخر بهمن ماه برادر یکی از جانب‌زنان جنگ در قم، وجود این ویروس گزارش و سپس مرگ دو نفر دیگر توسط وزارت بهداشت تأیید شد.

وزارت بهداشت در عمل انجام شده قرار گرفت و برای اولین بار هشدار داد که باید مردم نسبت به این بیماری اقدامات پیشگیرانه ای داشته باشند تا علوم و فناوری جهان به رتبه ای برسد که بتواند آنرا مهار کند.

اما در این بین برخی از افراد بودند که اقدام به تمسخر دولت کردند و حتی آنرا به ذوب شدن در غرب نسبت دادند که این دولت

برای اینکه مردم را خانه نشین کند و نگذارد که در مراسم و مجالس ماه مبارک رمضان شرکت کنند، اقدام به گسترش خبر تهدید آمیز این بیماری در سراسر کشور کرده است.

اما خبرهای مهمی از چین، آمریکا و انگلستان درباره واکسن‌های سینوفارم، فایزر و آسترانکا می‌رسید.

چینی‌ها شروع به تزریق گسترده کردند، آمریکا‌ها به آزمایشات خود ادامه می‌دادند و در انگلستان برای اولین بار به یک پرستار

واکسن آسترانکا تزریق شد.

همین موضوع باعث شد مقامات دولت یازدهم رایزنی‌های گسترده خود را با این سه کشور و حتی روسیه آغاز کند تا ایران

نیز از این واکسن‌ها بدون نصب نامند. در همین زمان واکسن‌های اصلی و قلابی در بازار ناصر خسرو بعضا تا ۱۵۰ میلیون تومان نیز به فروش می‌رسید.

روسیه از تولید انبوه واکسن در ایران اجتناب کرد و کوپا که در موضوع بهداشت پیشرفت‌های گسترده ای دارد از اجازه به مردم سرگردان به دنبال جایی برای درمان

«مردم سالاری» به بهانه سالروز گسترش بیماری کرونا در جهان بررسی می‌کند

کرونا؛ نمدی که اصولگرایان به‌دنبال دوختن کلاهی از آن بودند



ایران برای تولید گسترده آن در انسیتوی پاستور برخلاف توافقات قبلی سرباز زد.

چین اعلام کرد که اول در کشور دو میلیارد نفری خود واکسیناسیون انجام می‌دهد و سپس به دیگر کشورهای اجازه استفاده از سینوفارم را خواهد داد.

اروپا هرگونه اجازه خرید واکسن به ایران را منوط به اجازه برای جابجایی پول عنوان کرد درحالیکه به تاژگی ایران جزء لیست سیاه اف ای تی اف قرار گرفته بود و نمی توانست به هیچ شکلی پولی را جابجا کند. از طرف دیگر آمریکا نیز ایران را تحریم کرده بود و واکسن‌های این کشور به ایران ممنوع خواهد کرد.

در همین زمان بود که روسیه اعلام کرد که اولین واکسن ضد کرونا به نام اسپوتنیک را ساخته و به زودی تزریق گسترده آنرا آغاز خواهد کرد.

با انتشار این خبر اولین بارقه‌های امید در جهان شروع به تابیدن گرفت و مردمی که از ترس کرونا به خانه‌های خود خزیده بودند، با شسور و شضع خاصی این خبر را دنبال می‌کردند.

ولی همچنان در ایران رکود حاکم بر تمامی بخش‌های کشور از سیاست، اقتصاد، هنر، ورزش و … حاکم شده بود که خبر رسیدن اولین وروسیه برای تولید مشترک واکسن اسپوتنیک به توافق رسیده اند، از سوی دیگر که در مراسم و مجالس ماه مبارک رمضان شرکت کنند، اقدام به گسترش خبر تهدید آمیز این بیماری در سراسر کشور کرده است.

هرچه دولت فریاد زد که از حضور در تجمعات بپرهیزید و سلامت خود و دیگران را به خطر نیندازید، آنها دوباره لیج کردند و حتی در صحنه‌های اجتماعی و مجازی خود اقدام به انتشار فیلم‌هایی از حضورشان در حسینیه‌ها و مجالس مذهبی صدها نفره کردند.

در همین زمان بود که در گوشه و کنار خبر فوت چند نفر از افراد شناخته شده از جمله فاطمه رهبر عضو تندرو اصولگرای مجلس و متولفه اسلامی، محمدعلی رضائی نماینده منتخب مجلس یازدهم، سید محمد میرمحمدی عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام، حامد طاهری استاد حوزه علمیه قم، احمد توپسرکانی رئیس سازمان

می‌خواستند از این نمد برای خود کلاهی بدوزند. درحالیکه رئیس دانشکده طب ایرانی در نشستنی خبری گفت که بعد از شکایت از این افراد بسیاری متواری شده اند و دسترسی به آنها وجود ندارد.

در همین زمان دولت همچنان منتظر ساخت واکسن برکت بود، خبر رسید که ژل واکسن در تمامی واکسن‌ها فقط یک نوع است و آنرا تنها ایالات متحده تولید می‌کند و برای خرید این نوع ژل باید از این کشور مجوز دریافت کرد.

به همین دلیل آمریکا اجازه صادرات این نوع ژل به ایران را نداد و همین مقدار کم نیز بصورت کامل در بنیاد برکت تولید نشده و از کشور چین خواست که اجازه صادرات بین رفته است. دولت سپس دست بکار شد و از کشور چین خواست که اجازه صادرات سینوفارم تولید امارات را به ایران بدهد و حتی هزینه خرید آنها را نیز واریز کرد به شکلی که محموله‌های بزرگ آماده ارسال بودند اما دیگر عمر دولت کفاف نداد و بعد از تغییر دولت واردات با دو تلفن رئیسی به سران چین و امارات از سوی هلال احمر آغاز شد. که بعدها حتی امروز رئیس دولت

وزیران آن یکی از نواقص دولت روحانی را مرگ و میر ناشی ازعدم مدیریت کرونا می‌داند. یادمان نمی‌رود که طی هفته‌های گذشته دولت ناصر بود از تأمین شیرخشک دارو و بسیاری از داروها همچنان در لیست عدم جابجایی پول بخاطر اف ای تی اف برای واردات به کشور است.

اینکه یک ورق قرص بیماری‌های خاص به قیمت‌های معمولی در دیگر کشورها فروخته

می‌شود ولی در ایران با قیمت‌های نجومی و بصورت قاچاق دست به دست می‌شود نیز از مشکلات دولت قبل است؟
اینکه اوج مرگ و میر در دولت قبل و در زمان پاندمی سویه دلتا در ایران همزمان با ماه محرم بود که مسئولان فریاد می‌زدند در مجالس شلوع شرکت نکنید و مجالس را بصورت خصوصی برگزار کنید تا کمتر عزیز از دست رفته ای را ببینیم اما دوستداران دولت کنونی آنرا مسخره می‌کردند بازهم تقصیر دولت قبل است؟

به‌دست آمده، وارد منطقه‌ای در غرب تهران شده است. این تروریست نیز از جمله مرتبیتن مستقیم عبدالحکیم توحیدی (فرماندهی عملیات تروریستی داعش) بوده که در گذشته به اتهام طراحی عملیات انتحاری در دانشگاه کابل، بازداشت و با یک‌سال حضور در زندان بگرام، از زندان آزاد شده و مجدداً به اعمال تهکارانه روی آورده بود. تاکنون تعدادی از اطرافیان وی (تماما عضو داعش) شناسایی و بازداشت شده‌اند اما شخص محمد عادل عارف (عادل پنجشیری) متواری و تحت تعقیب قرار دارد. لذا ضمن انتشار تصویر این تروریست سابقه‌دار، از شهروندان گرمای تقاضا دارد هر گونه اطلاعاتی از نامبرده را به ستاد خبری وزارت اطلاعات (شماره ۱۱۳) گزارش فرمایند.

در پایان ضمن تأکید مجدد بر استمرار جمع‌آوری‌های اطلاعاتی و پایش‌های امنیتی بصورت همه جانبه و شبانه روزی، در تمامی مناطق هدف، اعم از داخل و خارج از کشور، همچنان از ملت شریف ایران استدعا دارد که ضمن حفظ هوشیاری کامل، خادمان گمنام خود را مساعدت و هرگونه اطلاعات مرتبط را (به‌ویژه پیامون تروریست متواری، عادل پنجشیری) به شماره ۱۱۳ گزارش فرمایند.

همچنین در تمامی اقدامات اشاره شده از همکاری اعضای جامعه اطلاعاتی کشور، به‌ویژه دستگاه محترم قضایی، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و فرماندهی انتظامی کشور، برخوردار بوده‌ایم که از تمامی آن‌ها صمیمانه تشکر و قدردانی می‌گردد.

نیروهای امنیتی همچنان به‌دنبال ادامه انتقام سخت از داعش و تروریست‌ها دستگیری‌های جدید وزارت اطاعات

۳) بازداشت یکی دیگر از به اصطلاح امیران داعشی به نام «هتباب»، مذکر که او نیز از عوامل مرتبط با «عبدالله تاجیکی» بوده و با طراحی عبدالله، در پوشش کارگری وارد کشور شده بود. این فرد نیز در مرحله‌ی بازجویی قرار دارد.

۴) شناسایی و بازداشت تروریستی دیگر از سرکردگان موسوم به داعش خراسان همراه با چهار نفر از اعضای تیم وی. او فردی آموزش دیده، کاملاً آشنا به روش‌های حفاظتی و شگردهای امنیتی، رابط اصلی «عبدالحکیم توحیدی»، فرماندهی عملیات تروریستی گروهک که نقش سرریل سرکرده‌ی فوق‌الذکر با عناصر اعزامی به ایران را ایفا می‌کرده است.

۵) شناسایی و بازداشتت یک تروریست که قصد انجام عملیات تروریستی در بارگاه یکی از امامزادگان در حومه‌ی شهر مقدس مشهد را داشت. بررسی‌های اولیه نشان می‌دهد که نامبرده از طریق فضای مجازی با گروهک مزدور و آمریکا ساخته‌ی داعش آشنا و با آن مرتبط شده است. از این فرد اسلحه و متعلقات آن کشف شده و تحت تحقیق و بازجویی قرار دارد.

۶) و بالاخره شناسایی و رهگیری یکی از سرکردگان گروهک صهیونیستی داعش، به نام «محمد عادل عارف» معروف به «عادل پنجشیری» که طبق آخرین ردهای

مورد نظر، سپس دام‌گذاری انفجاری در مسیر نیروهای کمکی)، خنثی شد و دو تروریست تکفیری از اتباع بیگانه از پسای درآمدند. همچنین دو بمب دست‌ساز بسیار قوی به وزن بیست کیلوگرم توقیف شد. علاوه بر بمب‌ها، ۱۰ عدد چاشنی الکتریکی، ۴ عدد چاشنی ساده، یک قبضه مسلسل ام بی ۴ آمریکایی همراه با ۸ تیغه خنساب و ۲۷۸ عدد فشنگ، و یک قبضه مسلسل کلاشینکف همراه با ۵ تیغه خنساب و ۱۸۱ عدد فشنگ، ۷ قبضه نارنجک، ۲ عدد دوربین معمولی و دید در شب، ۲ دستگاه بی سیم، ۳ عدد ریموت، ۱۲ متر سیم با فیله باروتی و الکتریکی و مقادیر قابل توجهی تجهیزات مرتبط دیگر کشف و ضبط شد.

۲) بازداشتت یکی از بازکردگان (به‌اصطلاح امیران) داعشی به‌نام «محمد عمران تنور» با نام مستعار «بوعمران»، وی از آمرای داعش موسوم به ولایت خراسان بوده است. نامبرده که متخصص بمب‌سازی گروهک مزدور داعش است، از مرتبیتن «عبدالله تاجیکی» (مندرج در اطلاعیه‌ی دوم این وزارت‌کشف بوده است. محمد عمران تنور حدود ۸ سال پیش به داعش پیوسته، در چند کشور منطقه حضور داشته و به عنوان یکی از آمرای گروهک مزدور داعش ارتقا یافته است. تحقیقات تا شکره ادامه دارد.

قریب الوقوع توسط این گروه در مناطق شرقی ایران بود. این مقام مسئول افزود: سطح اشرفا بسر این گروه تروریستی و قدرت عملیاتی نیروهای مسئول به میزانی بود که به محض آغاز حرکت تروریستی خود، زیر ضربه عملیاتی رفته و بخش قابل توجهی از تاسیسات، تجهیزات و نیروهای این گروه نابود شد.

این مقام آگاه با اشاره به اقدام تقابلی پاکستان در واکنش به این عملیات، از تشکیل جلسه فوری شورای عالی امنیت

جمهوری اسلامی صیانت از چارچوب امنیت ملی کشور با همه ابزارهای موجود است و بر این اساس در آینده نیز هرگونه تحركات و تدارک عملیات تروریستی از این دست، تحمل نخواهد شد. این مقام مسئول گفت: هر چند که اولویت برای ما همکاری امنیتی با همسایگان برای حل مسأله تروریسم است اما این سیاست قطعی مورد اشاره، در مرادوات امنیتی با کشورهای همسایه به صورت رسمی به آنها منتقل شده و مبنای عمل خواهد بود.